



# **Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ**

## **Divisão de Licitação**

### **ANEXO II**

#### **PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS (ORÇAMENTO ESTIMADO)**

A Câmara Municipal de Volta Redonda se propõe a pagar até o limite informado na presente tabela, não sendo admitidas propostas finais com valores superiores.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	ORÇAMENTO ESTIMADO	
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	PNEU MODELO 185/65R15	88	UNIDADE	R\$ 316,43	R\$ 27.845,84
2	PNEU MODELO 195/55R15	8	UNIDADE	R\$ 329,25	R\$ 2.634,00
3	BICO	96	UNIDADE	R\$ 6,30	R\$ 604,80
4	RODA ARO 15	6	UNIDADE	R\$ 286,56	R\$ 1.719,36
5	ALINHAMENTO	100	SERVIÇO	R\$ 62,70	R\$ 6.270,00
6	BALANCIAMENTO	300	SERVIÇO	R\$ 20,41	R\$ 6.123,00
7	CAMBAGEM	24	SERVIÇO	R\$ 65,80	R\$ 1.579,20
8	CASTER	24	SERVIÇO	R\$ 69,40	R\$ 1.665,60
9	REPARO DE RODAS	24	SERVIÇO	R\$ 64,67	R\$ 1.552,08
10	CONSRTO DE PNEUS	24	SERVIÇO	R\$ 16,00	R\$ 384,00
<b>TOTAL ANUAL:</b>					<b>R\$ 50.377,88</b>

**RICARDO LAMBERT DA CUNHA**  
**Divisão de Licitação**  
**Matrícula 1921**